

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

	30/06/2022	30/06/2021
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	12 mois	12 mois
Vente de biens et services	74 094	16 122
Ventes de biens		
dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service	34 348	37 419
dont partages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	195 272	268 628
Versements des donateurs ou consommateurs de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécanats		
Léges, donations et assurances-vie	1 623	
Contributions financières	22 122	51 380
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés	33 313	724
Autres produits		
Total des produits d'exploitation	360 771	374 272
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	17 643	4 792
Variation de stock		
Achats de matières et autres approvisionnements	130	597
Variation de stock	2 847	(650)
Autres achats et charges externes	90 872	104 886
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	2 543	2 700
Salaires et traitements	144 727	129 499
Charges sociales	50 236	33 580
Dotations aux amortissements et dépréciations	39 196	41 644
Dotations aux provisions	3 879	29 527
Report en fonds dédiés		
Autres charges	5 012	18 700
Total des charges d'exploitation	357 075	367 275
RESULTAT D'EXPLOITATION	3 696	6 997

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

	30/06/2022	30/06/2021
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
Deuxes valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	428	514
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers	428	514
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilés	2	1
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières	2	1
RESULTAT FINANCIER	426	512
RESULTAT COURANT avant Impôts	4 122	7 510
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital	16 565	16 565
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels	16 565	22 767
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles	16 565	22 767
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux résultats		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	377 764	397 553
TOTAL DES CHARGES	357 076	367 276
EXCÉDENT ou DÉFICIT	20 687	30 276
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévoles		
TOTAL		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens		
Prestations		
Personnel bénévole		
TOTAL		